
Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/05/2013. Proceso 666. Fecha de incorporación: 29-MAY-13  -  Listado a  28 de Mayo       de 2013, a las 12:43

Página 1 de 7

048469624

048511354

077706942

077565758

026230351

003466338

VERDU BAIDEZ

CAMACHO LORENTE

MARTINEZ DE LA ARADA

LUCAS RIOS

CUEVAS SANCHEZ

MENENDEZ CUENCA

MIRIAM

MARIA

MARIA LUISA

JUANA MARIA

JUAN LUIS

MARIA SOLEDAD

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS  (YECLA)

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30011260 CE INF-PRI CARMEN CONDE (JUMILLA)

30009216 CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA  (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(DOLORES (LOS))

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

YECLA

MURCIA

JUMILLA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/05/13

29/05/13

29/05/13

20/05/13

20/05/13

20/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 03 de Junio

Incorporación 03 de Junio

Incorporación 03 de Junio

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09011200

09012330

09012340

09012720

09013220

09014740

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ASCENSION MUÑOZ GUTIERREZ

Sustituye a ISABEL JUANA MERLOS SANCHEZ

Sustituye a JOSEFINA NAVARRO LOZANO

Sustituye a ISABEL CARCEL JARA

Sustituye a M. CARMEN SANCHEZ MARTINEZ

Sustituye a ISABEL-MARIA MENDEZ VIDAL

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/05/2013. Proceso 666. Fecha de incorporación: 29-MAY-13  -  Listado a  28 de Mayo       de 2013, a las 12:43

Página 2 de 7

052827793

023278927

023268388

048494165

048552789

007245108

022956040

MANZANERA PALAZON

MATEOS PALMA

OLIVER MAÑAS

SANCHEZ CUENCA

MARTINEZ RODES

JIMENEZ RODRIGUEZ

SANCHEZ ESPEJO

ANTONIO JOSE

ISABEL MARIA

ANA-ISABEL

MARIA DOLORES

MARIA

CARLOS

JOSE MIGUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30010863 CE INF-PRI LA ACEÑA  (MAZARRÓN)

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

30006884 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (ZENETA)

30006938 CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN 
(ESPARRAGAL)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

ALCANTARILLA

LORCA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

UNIÓN (LA)

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/05/13

24/05/13

23/05/13

17/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 03 de Junio

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 02 de Junio

Incorporación 31 de Mayo

Incorporación 31 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015730

09016335

09017170

09017210

09017860

09017950

09018070

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA JOSE MIÑARRO DIAZ

Sustituye a MARIA PILAR BLANES GINER

Sustituye a MARIA JOSE GARCIA JIMENEZ

Sustituye a MARIA DEL MAR HERNANDEZ ARIAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074908360

044586623

077705132

023022328

075261749

023033537

CRUZ JIMENEZ

SEGURA MEDIANERO

CORONADO GUIRAO

SANCHEZ SAEZ

SEGURA POVEDA

PEREZ BALLESTA

JESUS DE LA

EZEQUIEL

CARLOS

ISABEL MARIA

FERNANDO

ROSARIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002076 CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO 
ABAD)

30009447 CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL 
(MURCIA)

30006215 CE INF-PRI NARCISO YEPES (MURCIA)

30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL (SANTO ANGEL)

30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
(MULA)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MULA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/05/13

20/05/13

14/05/13

16/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 30 de Mayo

Incorporación 02 de Junio

Incorporación 03 de Junio

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 30 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018290

09018360

09018640

09018670

09018710

09018760

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a GABRIEL MALDONADO RUFETE

Sustituye a JUAN ANTONIO CORTES ABELLAN

Sustituye a MARAVILLAS ABRIL HERNANDEZ

Sustituye a ANTONIA MARTINEZ HERNANDEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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034800477

075110208

023043943

076149239

048398506

075069175

BELTRAN FRUTOS

MARIN BUENO

GALIAN MELGAREJO

MANZANO VILLALBA

BELANDO MARTINEZ

SORIANO BUSTOS

MARIA JOSEFA

SERGIO

SUSANA

JOSE ANGEL

DAVID

ROCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30013335 CE INF-PRI RAMON GAYA (SANTOMERA)

30002283 CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

ALCANTARILLA

SANTOMERA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/05/13

29/05/13

25/05/13

29/05/13

15/05/13

23/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo/ 
Condicionada al envio del parte de
confirmación antes de las 11 hrs. 
día 28/05

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018780

09018810

09018870

09018880

09018900

09018920

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a VICTORIA HERNANDEZ PEREZ

Sustituye a RAQUEL GUARDIA ARGENTE

Sustituye a IRIA DEL PINO VARELA EGEA

Sustituye a MIGUEL ANGEL MARIN CERVANTES

Sustituye a Mª DEL CARMEN VIDAL ROMERO

Sustituye a MARIA  DEL CARMEN MARIN FONS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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044575479

034817552

022976465

052810164

077707539

023270619

SERRANO MEDINA

SOLER NICOLAS

IZQUIERDO MARTIN

SANCHEZ MARTINEZ

SANCHEZ MARTINEZ

GUEVARA GAZQUEZ

JESUS ANTONIO

VICENTE

INMACULADA

JESUS BENITO

MARIA CRISTINA

EUGENIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA (SISCAR)

30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES  
(PUEBLA DE SOTO)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ (YECLA)

30001281 CE INF-PRI EL SALVADOR (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

YECLA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EF

0597EI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/05/13

23/05/13

15/05/13

16/05/13

25/05/13

17/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 30 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 31 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09019000

09019040

09019060

09019120

09019250

09019340

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIA BERNAL BERNAL

Sustituye a MARIA CONCEPCION GARCIA GALIAN

Sustituye a ENRIQUE LOPEZ LUJAN

Sustituye a ANA MARIA FERRER MARTINEZ

Sustituye a LUIS RUBIO ARJONA

Sustituye a MARIA CRUZ REINA MIÑANO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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052660714

034814408

048616210

045743563

045307125

074643297

OLIVER SALVADOR

PEREZ ALVARADO

GOMEZ BELMONTE

QUER SANCHEZ

CESPEDES NAVARRO

NAVARRO NIETO

JAVIER

ANA LOURDES

LUCIA

M ALEJANDRA

CRISTINA E

SOFÍA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30009459 CE INF-PRI RAMON GAYA (PUENTE TOCINOS)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30008613 CE INF-PRI CAMPOAZAHAR (MATANZAS)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CEUTÍ

TORRE-PACHECO

SANTOMERA

0597FF

0597PT

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

17/05/13

24/05/13

20/05/13

25/05/13

27/05/13

24/05/13

Incorporación 31 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 03 de Junio

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 29 de Mayo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09020910

09022820

09023660

09023760

09030660

09030990

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ENCARNACION GONZALEZ MARTINEZ

Sustituye a ANGELES TORRES SANCHEZ

Sustituye a MARIA LUISA CANO MARTINEZ

Sustituye a MARIA BELEN SANDOVAL CONTRERAS

Sustituye a M NATIVIDAD MARTINEZ LUENGO

Sustituye a ERICA FERNANDEZ NAVARRO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

45

45

45

45

0597FF

0597PT

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077453905

045584481

MARTIN CORRALES

RIENDA GOMEZ

NIEVES

LUIS ANTONIO

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(ESPARRAGAL)

30003691 CE INF-PRI NARCISO YEPES (MARCHENA)

MURCIA

LORCA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

15/05/13

23/05/13

Incorporación 29 de Mayo

Incorporación 03 de Junio

Murcia, a 28 de mayo de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

09044120

09044590

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ROSARIO SANCHEZ MARMOL

Sustituye a RUFINO JAVIER LOPEZ LOPEZ

Pri.

Pri.

45

45

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


